

INVITATION FOR BIDS

PROCUREMENT OF COMMERCIAL FIREARMS AND CARTRIDGES FOR CEFAPU WELISARA, RAGAMA

1. The Chairman, Department Procurement Committee of Sri Lanka Navy on behalf of Commercial Explosives Firearms and Ammunition Procurement Unit (CEFAP) now invites sealed bids from eligible and qualified bidders for following Weapons / Cartridges.

Procurement File No.	Description	Qty
CEFAP/PRT/17/2024	12 Bore Repeater Shotgun	350 No's
CEFAP/PRT/18/2024	12 Bore Shotgun (Single Barrel)	700 No's
CEFAP/PRT/19/2023	Cartridges 12SG	150,000 No's
	Cartridges 12/4	100,000 No's
	Cartridges 16 SSG/SG	22,500 No's
	Cartridges 16/4	10,000 No's

Interested eligible bidders may obtain further information from Procurement Officer CEFAP Unit and may inspect the bidding documents free of charge at the office address as given in Para 02 below.

2. The address referred above is :

Attention : Director CEFAP Unit

Address : Commercial Explosives, Firearms and Ammunition
Procurement Unit, Welisara, Ragama

Telephone : 0112958227 - 011 2955514

Email : director.cefap@gmail.com

3. A complete set of bidding documents related to each Procurement file in English language may be purchased by interested bidders on submission of a written application to the address mentioned in para 02 upon payment of a non refundable fee of Rs. 12,500.00 (Twelve Thousand Five Hundred Rupees). The method of payment will be a deposited bank slip favour to Commander of the Navy, BOC Acc. No. - 7041344.
4. Tenders will be closed at 1400 hrs. on 01st April 2025.

**The Chairman,
Department Procurement Committee,
Naval Headquarters.**

ලංසු කැඳවීමයි

වාණිජ පුපුරණ ද්‍රව්‍ය, ගිනි අවි සහ පතරොම් මිලදී ගැනීමේ ඒකකය, වැලිසර, රාගම වෙත ගිනි අවි සහ පතරොම් ප්‍රසම්පාදනය කිරීම

01. වාණිජ පුපුරණ ද්‍රව්‍ය, ගිනි අවි සහ පතරොම් මිලදී ගැනීමේ ඒකකය (CEFAP Unit) වෙත පහත සඳහන් ගිනි අවි සහ පතරොම් ප්‍රසම්පාදනය කිරීම සඳහා දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව විසින් සුදුසුකම් සපුරාලිය හැකි සැපයුම්කරුවන්ගෙන් පමණක් මුද්‍රා තැබූ ලංසු කැඳවනු ලැබේ.

Procurement File No	Description	Qty
CEFAP/PRT/17/2024	12 Bore Repeater Shotgun	350 No's
CEFAP/PRT/18/2024	12 Bore Shotgun (Single Barrel)	700 No's
CEFAP/PRT/19/2023	Cartridges 12SG	150,000 No's
	Cartridges 12/4	100,000 No's
	Cartridges 16 SSG/SG	22,500 No's
	Cartridges 16/4	10,000 No's

02. මේ සඳහා උත්තරවත් දක්වන සුදුසුකම් ලත් ලංසුකරුවන්ට මිලදී ගැනීමේ නිලධාරී වාණිජ පුපුරණ ද්‍රව්‍ය, ගිනි අවි සහ පතරොම් මිලදී ගැනීමේ ඒකකයෙන් වැඩිදුර තොරතුරු ලබා ගත හැකි අතර, පහත 3 ඡේදයේ දක්වා ඇති ලිපිනයේ සඳහන් කාර්යාලයේදී ලංසු ලේඛනය නොමිලේ පරීක්ෂා කළ හැක.

03. ලිපිනය

අවධානය : අධ්‍යක්ෂ, වාණිජ පුපුරණ ද්‍රව්‍ය, ගිනි අවි සහ පතරොම් මිලදී ගැනීමේ ඒකකය,

ලිපිනය : වාණිජ පුපුරණ ද්‍රව්‍ය, ගිනි අවි සහ පතරොම් මිලදී ගැනීමේ ඒකකය, වැලිසර, රාගම.

දුරකථනය : 0112958227- 0112955514

ඊමේල් : director.cefap@gmail.com

04. ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් සම්පූර්ණ කළ නියමිත මිලදී ගැනීමේ ලිපිගොනුවට අදාළ ලංසු ලේඛන කට්ටලයක්, උත්තරවත් දක්වන ලංසුකරුවන් විසින් 03 ඡේදයේ සඳහන් ලිපිනයට ලිඛිත අයදුම්පතක් ඉදිරිපත් කර එක් ලංසුවක් සඳහා ආපසු නොගෙවන රු. 12,500.00ක (රු. දෙදොස් දහස් පන්සියක) ගාස්තුවක් තාවකාලික හමුදාපතිගේ අංක 7041344 දරන ගිණුමට බැර කරන ලද කුචිතාත්සිය ඉදිරිපත් කර ලබාගත හැකිවේ.

05. 2025 අප්‍රේල් 01 වන දින 1400 පැයට ලංසු භාර ගැනීම අවසන් වේ.

සභාපති

දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, තාවකාලික හමුදා මූලස්ථානය.

விலைமனுக்களுக்கான அழைப்பு

ராகம, வெலிசர வர்த்தக வெடிபொருட்கள், துப்பாக்கிகள் மற்றும் ரவைகளை கொள்வனவு செய்யும் பிரிவிற்கு வர்த்தக வெடிபொருட்கள், துப்பாக்கிகள் மற்றும் ரவைகளைப் பெற்றுக்கொள்ளல்

1. வர்த்தக வெடி பொருட்கள், துப்பாக்கிகள் மற்றும் ரவைகளைக் கொள்வனவு செய்யும் பிரிவிற்கு (CEFAP Unit) பின்வரும் வெடி பொருட்களைப் பெற்றுக்கொள்வதற்காக தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்யக்கூடிய வழங்குநர்களிடமிருந்து மட்டும் முத்திரைக் குறி பொறிக்கப்பட்ட விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன.

Procurement File No.	Description	QTY
CFE AP/PRT/17/2024	12 Bore Repeater Shotgun	350 Nos
CFE AP/PRT/18/2024	12 Bore Shotgun (Single Barrel)	700 Nos
CFE AP/PRT/19/2023	Cartridges 12SG	150,000 Nos
	Cartridges 12/4	100,000 Nos
	Cartridges 16 SSG/SG	22,500 Nos
	Cartridges 16/4	10,000 Nos

2. இதில் ஆர்வம் காட்டும் தகுதிகளைப் பூர்த்தி செய்துள்ள விலைமனுதாரர்கள் தேவையான மேலதிகத் தகவல்களை வர்த்தக வெடிபொருட்கள், துப்பாக்கிகள் மற்றும் ரவைகளைக் கொள்வனவு செய்யும் பிரிவின் கொள்வனவு அதிகாரியிடமிருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம் என்பதுடன் 3ஆம் பந்தியில் காட்டப்பட்டுள்ள முகவரியிலுள்ள அலுவலகத்தில் விலைமனுக்களை இலவசமாகப் பரிசீலித்துப் பார்க்கலாம்.

3. முகவரி:

கவனத்திற்கு : பணிப்பாளர், வர்த்தக வெடிபொருட்கள், துப்பாக்கிகள் மற்றும் ரவைகளைக் கொள்வனவு செய்யும் பிரிவு

முகவரி : வர்த்தக வெடிபொருட்கள், துப்பாக்கிகள் மற்றும் ரவைகளைக் கொள்வனவு செய்யும் பிரிவு, வெலிசர, ராகம.

தொலைபேசி இல. 0112958227/0112955514

மின்னஞ்சல் director.cefap@gmail.com

4. ஆங்கில மொழியிலான முழுமையான விலைக்கோரல் ஆவணத் தொகுதியொன்றை ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர்கள் 3ஆம் பந்தியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரிக்கு எழுத்து மூலமான வேண்டுகோள் ஒன்றைச் செய்து ஒரு விலைமனுவிற்கு மீளளிக்கப்படாத 12,500.00 ரூபா (பன்னிரெண்டாயிரத்து ஐந்நூறு ரூபா) கட்டணத்தை கடற்படை தளபதியின் 7041344 எனும் கணக்கிலக்கத்திற்கு வரவு வைத்து பெற்றுக்கொண்ட பற்றுச்சீட்டைச் சமர்ப்பித்து பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

5. 2025 ஏப்ரல் மாதம் 01ஆம் திகதி பி.ப. 2.00 மணிக்கு விலைமனுக்கள் ஏற்றுக்கொள்ளல் நிறைவுபெறும்.

தலைவர்,
திணைக்கள பெறுகைக் குழு,
கடற்படைத் தலைமையகம்.